
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Num. 

212 

163 

5 

100 

198 

81 

312 

396 

85 

723 

37 

68 

319 

295 

141 

77 

Nome 

PALLADINO ANTONIO 

VITOLO MIRKO 

CALCE MARCO 

STRAFILE SALVATORE 

CATTOLICO AMATO 

DE SIA ANDREA LORENZO 

BRANCATI SIMONE 

ALFANO RAFFAELE 

PRAGO GIOVANNI 

LOMARTIRE NICOLO` FEDELE 

PIERRO RAFFAELE 

PALO RAFFAELE 

BLANCHI FLAVIO 

D`AGNOLO DAVIDE 

RESTA GABRIELE 

COMENTALE GENNARO 

Classe 
125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 SENIOR 

125 JUNIOR 

125 SENIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

Tempo Migliore 

1:38.002 
1:41.714 
1:41.861 
1:42.572 
1:42.591 
1:43.754 
1:43.980 
1:44.145 
1:45.131 
1:46.702 
1:50.101 
1:51.974 
1:53.539 
2:03.435 
2:07.453 
2:15.462 

Diff 

3.712 
3.859 
4.570 
4.589 
5.752 
5.978 
6.143 
7.129 
8.700 

12.099 
13.972 
15.537 
25.433 
29.451 
37.460 

Nel Giro 

7 

3 

6 

7 

6 

6 

4 

3 

5 

5 

5 

6 

5 

4 

1 

5 

Marca 

HUSQVARNA 
KTM 
KTM 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
HUSQVARNA 
YAMAHA 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
YAMAHA 

Motoclub/Team 

CASTEL DEL MONTE 
ULTRACROSS 
CERBONE 
CASTEL DEL MONTE 
SHINE MOTORSPORT A.S.D. 
DI GUIDAMOTO A.S.D. 
ROGER DE COSTER 
F.B.A. POWERSPORTS A.S.D. 
PARDI RACING 
MASSAFRA MX A.S.D. 
SHINE MOTORSPORT A.S.D. 
SALERNO 
F.B.A. POWERSPORTS A.S.D. 
MAIDA OFFROAD C8 
SALENTINO- OTRANTO 
SALERNO 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 19/09/2021 12:59:34 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Mirko SAETTA 

Direttore di gara : Alessio LIMATO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

2^ Trofeo "IVAN DI BELLO"  

125 Jun/Sen 

Prove Crono 

Qualifica (12:00 Tempo) Iniziato a 10:50:25 

Crossodromo CP Cross 1,490 km 

19/09/2021 10:19 

2^ Trofeo "IVAN DI BELLO" - S. Cataldo di Bella (PZ)

 MC CP CROSS 41 RACING


